
UCHWAŁA NR II.7.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Mienia Komunalnego, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609/ oraz § 18 pkt 3, § 59 ust. 1 uchwały Nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz. 8498/ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Mienia Komunalnego. 

2. Do przedmiotu działania komisji należą sprawy związane z: 

1) współpracą z jednostkami pomocniczymi gminy, 

2) budżetem gminy, 

3) planowaniem finansowym, 

4) podatkami i opłatami lokalnymi, 

5) inwestycjami gminnymi, 

6) pozyskiwaniem środków zewnętrznych, 

7) gospodarką mieszkaniowa i komunalną. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1) radny Maciej Szeląg, 

2) radny Waldemar Nowakowski, 

3) radny Jakub Polanowski, 

4) radny Arkadiusz Pawlaczyk,  

5) radna Wioletta Bronka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5635D2F-184B-4F94-AA62-3E4A2B4DBDC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz 
w związku z § 18 oraz § 59 uchwały Nr XLIX/325/2018 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wilczyn /Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz. 8498/ Rada gminy ze swojego grona powołuje 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 
Przewodniczącego komisji i zastępcę wybierają spośród siebie członkowie komisji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5635D2F-184B-4F94-AA62-3E4A2B4DBDC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.7.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


